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热学A 上课教师：刘廷禹 选课课号：(2023-2024-1)-22001360-01
考试时间：2024-02-26(15:00-17:00) 考试地点：四教203 考试人数：15

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 贲兴鹏 1822020103 应用物理学 22001360 热学A

2 陆潇钰 2022410221 应用物理学 22001360 热学A

3 唐伟 2122410125 应用物理学 22001360 热学A

4 张怡 2122410210 应用物理学 22001360 热学A

5 于昊辰 2122410329 应用物理学 22001360 热学A

6 张鸿飞 2122410330 应用物理学 22001360 热学A

7 李定江 2222410315 应用物理学 22001360 热学A

8 杜椰晗 2322410101 应用物理学 22001360 热学A

9 潘雪柔 2322410205 应用物理学 22001360 热学A

10 路金哲 2322410220 应用物理学 22001360 热学A

11 钱方杰 2322410223 应用物理学 22001360 热学A

12 王润锦 2322410225 应用物理学 22001360 热学A

13 张烁宇 2322410326 应用物理学 22001360 热学A

14 杜亚瑞 2322410402 数学与应用数学 22001360 热学A

15 黄生瑶 2322410416 应用物理学 22001360 热学A

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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高等数学C(1) 上课教师：潘佳佳 选课课号：(2023-2024-1)-22001210-01
考试时间：2024-02-26(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼127 考试人数：12

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 周玥 1713490119 新媒体技术 22001210 高等数学C(1)

2 卢珏名 1813491221 公共事业管理 22001210 高等数学C(1)

3 杨子旭 2014070318 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001210 高等数学C(1)

4 侯云腾 2314070110 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001210 高等数学C(1)

5 牟博衍 2314070115 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001210 高等数学C(1)

6 钱嘉杰 2314070117 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001210 高等数学C(1)

7 王姝涵 2314070301 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001210 高等数学C(1)

8 高金源 2314070308 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001210 高等数学C(1)

9 郭锦程 2314070309 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001210 高等数学C(1)

10 黄沩祎 2314070310 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001210 高等数学C(1)

11 田俊熙 2314070317 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001210 高等数学C(1)

12 尹启康 2314070320 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001210 高等数学C(1)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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大学物理(英2),概率论,金融数学基础,
数学物理方法A,物理专业英语

上课教师：卜胜利,陈俊,樊亚莉,李洋,罗
熙

选课课号：(2023-2024-1)-22001350-01,(2023-2024-1)-
22002240-01,(2023-2024-1)-22002430-01,(2023-2024-1)-
22002660-01,(2023-2024-1)-22002740-01

考试时间：2024-02-26(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼131 考试人数：16

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 张晨 2222410330 数学与应用数学 22002660 概率论

2 张岱泓 2222410430 数学与应用数学 22002660 概率论

3 龙慰伟 2022410318 应用物理学 22001350 数学物理方法A

4 王梓源 2222410422 应用物理学 22001350 数学物理方法A

5 殷梓博 2222410427 应用物理学 22001350 数学物理方法A

6 邓肯 2235054610 机械设计制造及其自动化 22002240 大学物理(英2)

7 陈颍涛 2122410112 应用物理学 22002430 物理专业英语

8 赵士乐 2022410330 数学与应用数学 22002740 金融数学基础

9 李春梁 2122410114 数学与应用数学 22002740 金融数学基础

10 李志明 2122410116 数学与应用数学 22002740 金融数学基础

11 邱安琪 2122410205 数学与应用数学 22002740 金融数学基础

12 谭一帆 2122410221 数学与应用数学 22002740 金融数学基础

13 王邦彦 2122410307 数学与应用数学 22002740 金融数学基础

14 吴艳萍 2122410308 数学与应用数学 22002740 金融数学基础

15 罗国兴 2122410418 数学与应用数学 22002740 金融数学基础

16 左峻城 2122410431 数学与应用数学 22002740 金融数学基础

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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高等数学A(2) 上课教师：葛岩岩,黄晨,李洋,王娟,朱艳

选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000220-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000220-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000220-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000220-04,单开重
修班(2023-2024-1)-22000220-05

考试时间：2024-02-26(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼333 考试人数：29

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 胡志勋 2135052214 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

2 金泽辉 2135052513 土木工程 22000220 高等数学A(2)

3 王帅伟 2135052523 车辆工程 22000220 高等数学A(2)

4 董为健 2135052709 土木工程 22000220 高等数学A(2)

5 肖平涛 2135052824 环境工程 22000220 高等数学A(2)

6 彭朝阳 2135053218 土木工程 22000220 高等数学A(2)

7 傅藓婷 2135053302 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

8 赵月 2135053406 制药工程 22000220 高等数学A(2)

9 罗简 2135053414 环境工程 22000220 高等数学A(2)

10 谢丹 2135053603 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

11 罗涵 2135053814 环境工程 22000220 高等数学A(2)

12 吴涛 2135053921 环境工程 22000220 高等数学A(2)

13 杨浩博 2135054023 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

14 韩之睿 2135054109 制药工程 22000220 高等数学A(2)

15 杨必钰 2135054122 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

16 王锦涛 2135060423 医学信息工程 22000220 高等数学A(2)

17 胡骏 2135060713 医学信息工程 22000220 高等数学A(2)

18 吴灏楠 2135060825 测控技术与仪器 22000220 高等数学A(2)

19 张贵诚 2135060828 电气工程及其自动化 22000220 高等数学A(2)

20 周俊宏 2135060928 电气工程及其自动化 22000220 高等数学A(2)

21 李正豪 2135061115 电气工程及其自动化 22000220 高等数学A(2)

22 张博然 2135061828 电气工程及其自动化 22000220 高等数学A(2)

23 穆睿奇 2135062016 测控技术与仪器 22000220 高等数学A(2)

24 李子雄 2135070417 应用化学 22000220 高等数学A(2)

25 孙雪淇 2135070421 食品科学与工程 22000220 高等数学A(2)

26 杨状 2135070526 应用化学 22000220 高等数学A(2)

27 项思翰 2212140122 光电信息科学与工程(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

28 俞馨婷 2213120116 工商管理(中美合作) 22000220 高等数学A(2)

29 朱奥欣 2213120235 工商管理(中美合作) 22000220 高等数学A(2)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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高等数学A(2) 上课教师：葛岩岩,李洋,王娟,朱艳
选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000220-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000220-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000220-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000220-04

考试时间：2024-02-26(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼425 考试人数：30

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 黄波 1812440213 电子科学与技术 22000220 高等数学A(2)

2 谢超宇 1812440819 通信工程 22000220 高等数学A(2)

3 林吉鸿 1814410717 车辆工程 22000220 高等数学A(2)

4 韩正伟 1817440111 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

5 姜智妍 1913521305 工业工程 22000220 高等数学A(2)

6 覃悦 1913521411 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

7 江亦非 1922400117 应用化学 22000220 高等数学A(2)

8 吴嘉鑫 1935021325 过程装备与控制工程 22000220 高等数学A(2)

9 毛学明 1935021818 土木工程 22000220 高等数学A(2)

10 宋普京 1935021820 土木工程 22000220 高等数学A(2)

11 董昊 1935021909 土木工程 22000220 高等数学A(2)

12 路凌飞 1935022117 过程装备与控制工程 22000220 高等数学A(2)

13 苗文达 1935022618 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

14 王昊洋 1935022822 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

15 陈湖水 1935022907 土木工程 22000220 高等数学A(2)

16 刘扬 1935022916 土木工程 22000220 高等数学A(2)

17 杨若宜 1935030807 医学影像技术 22000220 高等数学A(2)

18 王博宇 1935030923 医学影像技术 22000220 高等数学A(2)

19 朱彬 1935031133 电气工程及其自动化 22000220 高等数学A(2)

20 王富洲 1935031423 电气工程及其自动化 22000220 高等数学A(2)

21 陈沪霖 1935040216 食品科学与工程 22000220 高等数学A(2)

22 杨卫东 1935040828 食品科学与工程 22000220 高等数学A(2)

23 王智慧 2013120113 工商管理(中美合作) 22000220 高等数学A(2)

24 江陆杰 2013530124 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

25 刘蔼 2013530133 会计学 22000220 高等数学A(2)

26 陈微微 2013530201 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

27 刘译擎 2013530308 工业工程 22000220 高等数学A(2)

28 谢世锐 2013530328 工业工程 22000220 高等数学A(2)

29 白珍 2013530333 工业工程 22000220 高等数学A(2)

30 杨佳 2013530716 工业工程 22000220 高等数学A(2)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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高等数学A(2) 上课教师：葛岩岩,黄晨,李洋,王娟,朱艳

选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000220-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000220-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000220-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000220-04,单开重
修班(2023-2024-1)-22000220-05

考试时间：2024-02-26(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼430 考试人数：100

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 陈晓 2213530106 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

2 贾甜恬 2213530108 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

3 岳好 2213530120 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

4 伍明民 2213530128 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

5 文莹 2213530213 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

6 武玫蕊 2213530314 工业工程 22000220 高等数学A(2)

7 陈飞 2213530402 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

8 黄与心 2213530408 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

9 孙依琳 2213530511 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

10 王韵楠 2213530613 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

11 周思盈 2213530620 会计学 22000220 高等数学A(2)

12 金佳骏 2213530625 工业工程 22000220 高等数学A(2)

13 郭思瑶 2213530704 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

14 解冉其 2213530706 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

15 周涛 2213530721 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

16 邓颖桐 2213530802 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

17 臧晏汝 2213530814 金融学 22000220 高等数学A(2)

18 蓝钦元 2213530826 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

19 吴丹睿 2213530914 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

20 潘晨越 2213531012 金融学 22000220 高等数学A(2)

21 乔政 2213531027 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

22 武博 2213531030 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

23 张泰瑞 2213531032 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

24 旦增央宗 2213531103 会计学 22000220 高等数学A(2)

25 蒋欣雨 2213531107 税收学 22000220 高等数学A(2)

26 王睿 2213531116 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

27 姚依林 2213531120 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

28 牛耀东 2213531126 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

29 申家梁 2213531227 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

30 石盈盈 2213531311 税收学 22000220 高等数学A(2)

31 庄宇轩 2214070222 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

32 张涵凌 2215010115 英语 22000220 高等数学A(2)

33 王昊骐 2222410420 应用物理学 22000220 高等数学A(2)

34 邢炜铖 2223020122 机械设计制造及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

35 陆奇贝 2223030112 电气工程及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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高等数学A(2) 上课教师：葛岩岩,黄晨,李洋,王娟,朱艳

选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000220-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000220-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000220-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000220-04,单开重
修班(2023-2024-1)-22000220-05

考试时间：2024-02-26(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼430 考试人数：100

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

36 王泓毅 2223030117 电气工程及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

37 张友涵 2223030123 电气工程及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

38 马一斐 2223030210 电气工程及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

39 王安正 2223030213 电气工程及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

40 王子澄 2223030215 电气工程及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

41 姚佳佳 2223030218 电气工程及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

42 张鎏麟 2223030219 电气工程及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

43 郭子涵 2235050111 土木工程 22000220 高等数学A(2)

44 吴卓林 2235050123 土木工程 22000220 高等数学A(2)

45 农鸣宇 2235050220 环境工程 22000220 高等数学A(2)

46 施嘉龙 2235050221 环境工程 22000220 高等数学A(2)

47 夏宇汗 2235050223 环境工程 22000220 高等数学A(2)

48 朱正祺 2235050231 土木工程 22000220 高等数学A(2)

49 姜克杰 2235050514 土木工程 22000220 高等数学A(2)

50 王子腾 2235050522 环境工程 22000220 高等数学A(2)

51 赵恒毅 2235050629 土木工程 22000220 高等数学A(2)

52 周楚琪 2235050630 环境工程 22000220 高等数学A(2)

53 赵梓奕 2235050730 土木工程 22000220 高等数学A(2)

54 陈海铭 2235050810 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

55 杨青山 2235051027 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

56 崔巍 2235051412 环境工程 22000220 高等数学A(2)

57 李抒芮 2235051503 食品科学与工程 22000220 高等数学A(2)

58 汪颖芸 2235051506 过程装备与控制工程 22000220 高等数学A(2)

59 魏金洋 2235051527 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

60 袁雄峰 2235051530 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

61 艾孜海江·阿依甫 2235051608 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

62 曹博宇 2235051708 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

63 童旭 2235051925 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

64 李雪宁 2235052015 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

65 童喻晨 2235052022 材料科学与工程 22000220 高等数学A(2)

66 陈俊潇 2235052309 土木工程 22000220 高等数学A(2)

67 袁岩 2235052330 土木工程 22000220 高等数学A(2)

68 石皓天 2235052419 材料科学与工程 22000220 高等数学A(2)

69 李培森 2235052515 环境工程 22000220 高等数学A(2)

70 罗嘉宜 2235052519 材料科学与工程 22000220 高等数学A(2)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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高等数学A(2) 上课教师：葛岩岩,黄晨,李洋,王娟,朱艳

选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000220-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000220-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000220-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000220-04,单开重
修班(2023-2024-1)-22000220-05

考试时间：2024-02-26(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼430 考试人数：100

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

71 许铭洋 2235052627 环境工程 22000220 高等数学A(2)

72 穆玮 2235052718 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

73 李靖 2235052813 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

74 陆艺昀 2235053003 车辆工程 22000220 高等数学A(2)

75 肖禹希 2235053116 材料科学与工程 22000220 高等数学A(2)

76 谢祺琛 2235053124 环境工程 22000220 高等数学A(2)

77 刘峰 2235053416 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

78 刘章璇 2235053417 环境工程 22000220 高等数学A(2)

79 李嘉明 2235053513 食品质量与安全 22000220 高等数学A(2)

80 刘浩然 2235053516 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

81 苗玮植 2235053518 制药工程 22000220 高等数学A(2)

82 王潇宇 2235053822 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

83 巴桑拉姆 2235053901 管理科学 22000220 高等数学A(2)

84 罗宇成 2235053916 食品质量与安全 22000220 高等数学A(2)

85 双小钦 2235054420 材料科学与工程 22000220 高等数学A(2)

86 崔丙奇 2235054709 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

87 辛宇彤 2235060527 系统科学与工程 22000220 高等数学A(2)

88 孙培原 2235060819 电气工程及其自动化 22000220 高等数学A(2)

89 巫彬瑞 2235060823 电气工程及其自动化 22000220 高等数学A(2)

90 杨欣宇 2235061307 系统科学与工程 22000220 高等数学A(2)

91 李家宝 2235061514 系统科学与工程 22000220 高等数学A(2)

92 杨乐天 2235061524 测控技术与仪器 22000220 高等数学A(2)

93 徐海晖 2235061722 系统科学与工程 22000220 高等数学A(2)

94 李芝瑶 2235061803 电气工程及其自动化 22000220 高等数学A(2)

95 程啟灐 2235061911 信息管理与信息系统 22000220 高等数学A(2)

96 郭卓远 2235062212 自动化 22000220 高等数学A(2)

97 李思露 2235070207 交通工程 22000220 高等数学A(2)

98 郑佳馨 2235070215 医学影像技术 22000220 高等数学A(2)

99 赵佳诚 2235070430 包装工程 22000220 高等数学A(2)

100 王强 2235070625 交通工程 22000220 高等数学A(2)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。



上海理工大学考场情况登记表
第1页

高等数学A(2) 上课教师：葛岩岩,黄晨,李洋,王娟,朱艳

选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000220-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000220-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000220-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000220-04,单开重
修班(2023-2024-1)-22000220-05

考试时间：2024-02-26(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼437 考试人数：62

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 高琳洁 2013531003 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

2 吴怡 2013531015 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

3 王英杰 2023010221 国际经济与贸易(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

4 袁浩华 2023010223 国际经济与贸易(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

5 耿浩森 2023030108 电气工程及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

6 赵子玺 2026010130 材料科学与工程 22000220 高等数学A(2)

7 高雅 2026010201 材料科学与工程 22000220 高等数学A(2)

8 马仁杰 2035040122 环境工程 22000220 高等数学A(2)

9 王书文 2035040126 环境工程 22000220 高等数学A(2)

10 王若愚 2035040224 环境工程 22000220 高等数学A(2)

11 安琴 2035040401 环境工程 22000220 高等数学A(2)

12 褚晟麟 2035040416 环境工程 22000220 高等数学A(2)

13 李媛媛 2035040605 食品质量与安全 22000220 高等数学A(2)

14 蔡泽昊 2035040714 环境工程 22000220 高等数学A(2)

15 李甘雨 2035040906 环境工程 22000220 高等数学A(2)

16 乔森 2035041326 环境工程 22000220 高等数学A(2)

17 顾隆震 2035050410 土木工程 22000220 高等数学A(2)

18 韩逸清 2035050610 土木工程 22000220 高等数学A(2)

19 朱雯婕 2035051305 土木工程 22000220 高等数学A(2)

20 张思源 2035051528 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

21 唐陈爱丽斯 2035051705 土木工程 22000220 高等数学A(2)

22 向鹏城 2035052027 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

23 沈子悦 2035052121 土木工程 22000220 高等数学A(2)

24 贾旭东 2035053014 土木工程 22000220 高等数学A(2)

25 毛孝伟 2035053021 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

26 段逸凡 2035060310 电气工程及其自动化 22000220 高等数学A(2)

27 张根茂 2035060732 信息管理与信息系统 22000220 高等数学A(2)

28 叶拉曼·唐努尔 2035061028 光电信息科学与工程 22000220 高等数学A(2)

29 徐昊 2112140120 光电信息科学与工程(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

30 李嘉颖 2113120105 工商管理(中美合作) 22000220 高等数学A(2)

31 李璐 2113120106 工商管理(中美合作) 22000220 高等数学A(2)

32 王小宇 2113120116 工商管理(中美合作) 22000220 高等数学A(2)

33 许睿思 2113120119 工商管理(中美合作) 22000220 高等数学A(2)

34 沈芷欣 2113120215 工商管理(中美合作) 22000220 高等数学A(2)

35 张香寒 2113530318 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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高等数学A(2) 上课教师：葛岩岩,黄晨,李洋,王娟,朱艳

选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000220-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000220-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000220-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000220-04,单开重
修班(2023-2024-1)-22000220-05

考试时间：2024-02-26(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼437 考试人数：62

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

36 田彩松 2113530412 公共事业管理 22000220 高等数学A(2)

37 熊子砚 2113530513 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

38 白易杭 2113530821 工业工程 22000220 高等数学A(2)

39 匡容 2113530906 工业工程 22000220 高等数学A(2)

40 李钰柳 2113530909 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

41 李佳利 2113531007 工业工程 22000220 高等数学A(2)

42 刘田燕 2113531009 工业工程 22000220 高等数学A(2)

43 任栩仪 2113531113 国际经济与贸易 22000220 高等数学A(2)

44 周燕驰 2113531130 工业工程 22000220 高等数学A(2)

45 李奕阳 2113531224 工业工程 22000220 高等数学A(2)

46 黎芮言 2122410115 应用物理学 22000220 高等数学A(2)

47 唐伟 2122410125 应用物理学 22000220 高等数学A(2)

48 陈龙 2123020108 机械设计制造及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

49 欧阳铭 2123020215 机械设计制造及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

50 袁海川 2123030126 电气工程及其自动化(中德合作) 22000220 高等数学A(2)

51 黄书瀚 2135050114 土木工程 22000220 高等数学A(2)

52 白钊阳 2135050208 环境工程 22000220 高等数学A(2)

53 崔周濛 2135050211 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

54 邹桂玉 2135051206 材料成型及控制工程 22000220 高等数学A(2)

55 吴耀 2135051225 土木工程 22000220 高等数学A(2)

56 潘建新 2135051316 建筑环境与能源应用工程 22000220 高等数学A(2)

57 吴匀实 2135051324 土木工程 22000220 高等数学A(2)

58 谭韬 2135051520 材料科学与工程 22000220 高等数学A(2)

59 肖仁轩 2135051522 材料科学与工程 22000220 高等数学A(2)

60 方雨茜 2135051902 生物医学工程 22000220 高等数学A(2)

61 刘心乐 2135051904 环境工程 22000220 高等数学A(2)

62 沈嘉伟 2135052021 土木工程 22000220 高等数学A(2)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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光学 上课教师：施成龙 选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000250-01
考试时间：2024-02-27(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼333 考试人数：27

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 贲兴鹏 1822020103 应用物理学 22000250 光学

2 杨竣尧 2022410127 应用物理学 22000250 光学

3 夏梓伦 2022410227 应用物理学 22000250 光学

4 陈颍涛 2122410112 应用物理学 22000250 光学

5 刘凯平 2122410117 应用物理学 22000250 光学

6 刘鹏 2122410119 应用物理学 22000250 光学

7 唐伟 2122410125 应用物理学 22000250 光学

8 夏忆婷 2122410207 应用物理学 22000250 光学

9 崔校盟 2122410211 应用物理学 22000250 光学

10 邹梓炫 2122410232 应用物理学 22000250 光学

11 王浩 2122410324 应用物理学 22000250 光学

12 于昊辰 2122410329 应用物理学 22000250 光学

13 比拉勒哈德 2222410110 应用物理学 22000250 光学

14 王瑾 2222410204 应用物理学 22000250 光学

15 邢恒瑜 2222410205 应用物理学 22000250 光学

16 余冲 2222410225 应用物理学 22000250 光学

17 周佳仪 2222410229 应用物理学 22000250 光学

18 付文博 2222410312 应用物理学 22000250 光学

19 李定江 2222410315 应用物理学 22000250 光学

20 刘麟 2222410319 应用物理学 22000250 光学

21 鲁文文 2222410320 应用物理学 22000250 光学

22 廖莹 2222410403 应用物理学 22000250 光学

23 陈浩 2222410408 应用物理学 22000250 光学

24 郭乐翔 2222410410 应用物理学 22000250 光学

25 黄羚 2222410413 应用物理学 22000250 光学

26 王梓源 2222410422 应用物理学 22000250 光学

27 张彬彬 2222410428 应用物理学 22000250 光学

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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大学物理A(1) 上课教师：卜胜利,陈俊,李殷翔,宋一丹
选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000050-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000050-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000050-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000050-05

考试时间：2024-02-27(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼425 考试人数：25

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 林吉鸿 1814410717 车辆工程 22000050 大学物理A(1)

2 江亦非 1922400117 应用化学 22000050 大学物理A(1)

3 宋普京 1935021820 土木工程 22000050 大学物理A(1)

4 杜坚波 1935022009 土木工程 22000050 大学物理A(1)

5 杨若宜 1935030807 医学影像技术 22000050 大学物理A(1)

6 朱彬 1935031133 电气工程及其自动化 22000050 大学物理A(1)

7 王富洲 1935031423 电气工程及其自动化 22000050 大学物理A(1)

8 饶彪 2022030125 应用化学 22000050 大学物理A(1)

9 刘宇杭 2023030214 电气工程及其自动化(中德合作) 22000050 大学物理A(1)

10 韩逸清 2035050610 土木工程 22000050 大学物理A(1)

11 张斌 2035050626 建筑环境与能源应用工程 22000050 大学物理A(1)

12 陈扬 2035051101 车辆工程 22000050 大学物理A(1)

13 廖琛 2035052016 建筑环境与能源应用工程 22000050 大学物理A(1)

14 沈子悦 2035052121 土木工程 22000050 大学物理A(1)

15 陈万琦 2035052409 建筑环境与能源应用工程 22000050 大学物理A(1)

16 皮娅洁 2035052502 土木工程 22000050 大学物理A(1)

17 谷明阳 2035052712 土木工程 22000050 大学物理A(1)

18 何劼晟 2035053012 土木工程 22000050 大学物理A(1)

19 贾旭东 2035053014 土木工程 22000050 大学物理A(1)

20 杨卓鑫 2035060328 电气工程及其自动化 22000050 大学物理A(1)

21 袁承轩 2035060431 电气工程及其自动化 22000050 大学物理A(1)

22 孙萌 2035060603 电气工程及其自动化 22000050 大学物理A(1)

23 侯永正 2035061816 电气工程及其自动化 22000050 大学物理A(1)

24 杨仕远 2035061829 信息管理与信息系统 22000050 大学物理A(1)

25 李心怡 2035062002 电气工程及其自动化 22000050 大学物理A(1)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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大学物理A(1)
上课教师：毕文超,卜胜利,陈俊,李殷翔,
宋一丹

选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000050-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000050-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000050-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000050-04,单开重
修班(2023-2024-1)-22000050-05

考试时间：2024-02-27(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼430 考试人数：86

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 金湄轩 2115080110 新媒体技术 22000050 大学物理A(1)

2 廖欣 2122410105 数学与应用数学 22000050 大学物理A(1)

3 黄书瀚 2135050114 土木工程 22000050 大学物理A(1)

4 玛拉丽·阿依肯 2135050205 管理科学 22000050 大学物理A(1)

5 陆亦尘 2135050217 土木工程 22000050 大学物理A(1)

6 周小超 2135050931 环境工程 22000050 大学物理A(1)

7 邹桂玉 2135051206 材料成型及控制工程 22000050 大学物理A(1)

8 吴耀 2135051225 土木工程 22000050 大学物理A(1)

9 郑继一 2135053028 建筑环境与能源应用工程 22000050 大学物理A(1)

10 吴佩泽 2135053622 环境工程 22000050 大学物理A(1)

11 陈浩 2135054307 环境工程 22000050 大学物理A(1)

12 程俊 2135054409 土木工程 22000050 大学物理A(1)

13 陈万洵 2135054508 环境工程 22000050 大学物理A(1)

14 马天戈 2135060420 医学信息工程 22000050 大学物理A(1)

15 王玉慧 2135061206 电气工程及其自动化 22000050 大学物理A(1)

16 鲁珂辰 2135061302 医学信息工程 22000050 大学物理A(1)

17 杨洋 2135061406 信息管理与信息系统 22000050 大学物理A(1)

18 周渤堃 2135062028 自动化 22000050 大学物理A(1)

19 宁展祥 2235050120 土木工程 22000050 大学物理A(1)

20 吴卓林 2235050123 土木工程 22000050 大学物理A(1)

21 李泽军 2235050215 食品质量与安全 22000050 大学物理A(1)

22 施嘉龙 2235050221 环境工程 22000050 大学物理A(1)

23 许子煊 2235050226 环境工程 22000050 大学物理A(1)

24 张博雅 2235050229 土木工程 22000050 大学物理A(1)

25 孙雨菲 2235050403 建筑环境与能源应用工程 22000050 大学物理A(1)

26 姜克杰 2235050514 土木工程 22000050 大学物理A(1)

27 赵恒毅 2235050629 土木工程 22000050 大学物理A(1)

28 杨冰杰 2235050726 环境工程 22000050 大学物理A(1)

29 张靖航 2235050728 食品质量与安全 22000050 大学物理A(1)

30 杨逸卿 2235051028 食品质量与安全 22000050 大学物理A(1)

31 张华坚 2235051106 环境工程 22000050 大学物理A(1)

32 贡秋次仁 2235051112 工业设计 22000050 大学物理A(1)

33 刘曜榕 2235051320 环境工程 22000050 大学物理A(1)

34 唐田郁 2235051524 材料成型及控制工程 22000050 大学物理A(1)

35 田泫聪 2235051525 材料成型及控制工程 22000050 大学物理A(1)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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大学物理A(1)
上课教师：毕文超,卜胜利,陈俊,李殷翔,
宋一丹

选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000050-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000050-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000050-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000050-04,单开重
修班(2023-2024-1)-22000050-05

考试时间：2024-02-27(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼430 考试人数：86

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

36 袁雄峰 2235051530 材料成型及控制工程 22000050 大学物理A(1)

37 艾孜海江·阿依甫 2235051608 材料成型及控制工程 22000050 大学物理A(1)

38 曹博宇 2235051708 材料成型及控制工程 22000050 大学物理A(1)

39 胡濬哲 2235051713 制药工程 22000050 大学物理A(1)

40 向明慧 2235051807 食品质量与安全 22000050 大学物理A(1)

41 吴铭 2235051827 环境工程 22000050 大学物理A(1)

42 童旭 2235051925 材料成型及控制工程 22000050 大学物理A(1)

43 张鸿林 2235051931 食品质量与安全 22000050 大学物理A(1)

44 李雪宁 2235052015 建筑环境与能源应用工程 22000050 大学物理A(1)

45 张毅 2235052131 环境工程 22000050 大学物理A(1)

46 熊闵辉 2235052226 环境工程 22000050 大学物理A(1)

47 袁岩 2235052330 土木工程 22000050 大学物理A(1)

48 王康杰 2235052422 土木工程 22000050 大学物理A(1)

49 韦金池 2235052426 建筑环境与能源应用工程 22000050 大学物理A(1)

50 黄朝晖 2235052512 土木工程 22000050 大学物理A(1)

51 兰小涌 2235052514 土木工程 22000050 大学物理A(1)

52 李杰 2235052603 食品科学与工程 22000050 大学物理A(1)

53 何培辰 2235052610 土木工程 22000050 大学物理A(1)

54 许铭洋 2235052627 环境工程 22000050 大学物理A(1)

55 穆玮 2235052718 材料成型及控制工程 22000050 大学物理A(1)

56 雷海璐 2235052902 食品质量与安全 22000050 大学物理A(1)

57 赵娅淇 2235053007 食品质量与安全 22000050 大学物理A(1)

58 王子浩 2235053022 工业设计 22000050 大学物理A(1)

59 王俊橙 2235053121 制药工程 22000050 大学物理A(1)

60 杨义聪 2235053126 环境工程 22000050 大学物理A(1)

61 刘子昕 2235053202 食品科学与工程 22000050 大学物理A(1)

62 杨晓玥 2235053207 管理科学 22000050 大学物理A(1)

63 杨婷云 2235053405 环境工程 22000050 大学物理A(1)

64 姚善玺 2235053623 建筑环境与能源应用工程 22000050 大学物理A(1)

65 张漩 2235053805 管理科学 22000050 大学物理A(1)

66 黄子峻 2235053809 环境工程 22000050 大学物理A(1)

67 钱仕杰 2235053816 食品科学与工程 22000050 大学物理A(1)

68 张睿鑫 2235053928 能源与动力工程 22000050 大学物理A(1)

69 赵一凡 2235053930 土木工程 22000050 大学物理A(1)

70 卓玛 2235054006 环境工程 22000050 大学物理A(1)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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大学物理A(1)
上课教师：毕文超,卜胜利,陈俊,李殷翔,
宋一丹

选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000050-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000050-02,单开重修班(2023-2024-1)-
22000050-03,单开重修班(2023-2024-1)-22000050-04,单开重
修班(2023-2024-1)-22000050-05

考试时间：2024-02-27(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼430 考试人数：86

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

71 张秦瀚 2235054026 土木工程 22000050 大学物理A(1)

72 彭祥彧 2235054217 土木工程 22000050 大学物理A(1)

73 双小钦 2235054420 材料科学与工程 22000050 大学物理A(1)

74 周睿 2235054630 材料成型及控制工程 22000050 大学物理A(1)

75 拉新·木克依提江 2235054702 生物医学工程 22000050 大学物理A(1)

76 崔丙奇 2235054709 材料成型及控制工程 22000050 大学物理A(1)

77 阿依库提·托合提 2235060401 电子信息工程 22000050 大学物理A(1)

78 刘泽坤 2235060517 测控技术与仪器 22000050 大学物理A(1)

79 魏端阳 2235060525 测控技术与仪器 22000050 大学物理A(1)

80 卞炳卓 2235061308 信息管理与信息系统 22000050 大学物理A(1)

81 胡舒婷 2235061401 医学信息工程 22000050 大学物理A(1)

82 杨乐天 2235061524 测控技术与仪器 22000050 大学物理A(1)

83 杨瑞 2235061525 测控技术与仪器 22000050 大学物理A(1)

84 戚帅斌 2235061716 智能科学与技术 22000050 大学物理A(1)

85 徐海晖 2235061722 系统科学与工程 22000050 大学物理A(1)

86 华英雄 2235061812 测控技术与仪器 22000050 大学物理A(1)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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计量经济学A,金融衍生产品,数学分析(
3)

上课教师：刘晓俊,陆秋君,张伏,赵佃立
选课课号：(2023-2024-1)-22000261-01,(2023-2024-1)-
22000920-01,(2023-2024-1)-22002630-01,(2023-2024-1)-
22002630-02

考试时间：2024-02-27(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼527 考试人数：23

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 赵士乐 2022410330 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

2 王警阅 2222410104 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

3 王欣凌 2222410105 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

4 何毫毫 2222410114 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

5 李昂 2222410117 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

6 李佩衡 2222410118 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

7 薛景悦 2222410206 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

8 方浩宇 2222410210 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

9 聂东来 2222410218 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

10 饶曜涵 2222410219 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

11 敖维凯 2222410308 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

12 李越辰 2222410317 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

13 张晨 2222410330 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

14 胡雨轩 2222410412 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

15 刘畅 2222410416 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

16 张岱泓 2222410430 数学与应用数学 22002630 数学分析(3)

17 方姿森 1913521103 工业工程 22000261 计量经济学A

18 邱安琪 2122410205 数学与应用数学 22000261 计量经济学A

19 李姝娴 1935020703 数学与应用数学 22000920 金融衍生产品

20 李春梁 2122410114 数学与应用数学 22000920 金融衍生产品

21 文诗洁 2122410407 数学与应用数学 22000920 金融衍生产品

22 李坪阳 2122410416 数学与应用数学 22000920 金融衍生产品

23 左峻城 2122410431 数学与应用数学 22000920 金融衍生产品

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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高等代数与解析几何(I) 上课教师：胡建华,朱林
选课课号：(2023-2024-1)-22002640-01,(2023-2024-1)-
22002640-02

考试时间：2024-02-27(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼531 考试人数：25

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 罗国兴 2122410418 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

2 龙梅 2322410104 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

3 王一然 2322410108 应用物理学 22002640 高等代数与解析几何(I)

4 王雨婷 2322410109 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

5 张晓婧 2322410111 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

6 梁卿园 2322410203 应用物理学 22002640 高等代数与解析几何(I)

7 刘晨 2322410204 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

8 托合江·努尔兰 2322410210 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

9 林书丞 2322410217 应用物理学 22002640 高等代数与解析几何(I)

10 张升泰 2322410231 应用物理学 22002640 高等代数与解析几何(I)

11 王煜喧 2322410306 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

12 赵晨 2322410311 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

13 向辰 2322410323 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

14 赵杭 2322410329 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

15 邹源 2322410332 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

16 迪娜拉·叶尔肯别克 2322410401 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

17 杜亚瑞 2322410402 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

18 姚可欣 2322410408 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

19 戴儒昌 2322410413 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

20 李城罕 2322410418 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

21 倪政 2322410421 应用物理学 22002640 高等代数与解析几何(I)

22 王家树 2322410425 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

23 尹灿 2322410428 数学与应用数学 22002640 高等代数与解析几何(I)

24 张宸宇 2322410430 应用物理学 22002640 高等代数与解析几何(I)

25 钟逸宁 2322410432 应用物理学 22002640 高等代数与解析几何(I)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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高等数学(预)(上) 上课教师：李想 选课课号：(2023-2024-1)-22002540-02
考试时间：2024-02-27(17:10-19:10) 考试地点：申一教303 考试人数：20

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 阿比代·吐尔逊 yk2335010101 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

2 丹娜尔·刀力提 yk2335010102 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

3 古丽则热·塞塔红 yk2335010103 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

4 穆妮赛·卡日 yk2335010104 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

5 祖丽胡玛尔·阿克拜尔 yk2335010110 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

6 安萨尔·阿不都卡德尔 yk2335010112 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

7 黄博源 yk2335010116 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

8 买尔夏·木合塔 yk2335010121 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

9 帕科扎特·帕尔哈提 yk2335010123 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

10 叶斯包力·阿力木别克 yk2335010127 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

11 阿依达娜·阿亚尼 yk2335010201 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

12 图尔荪阿依·铁木尔 yk2335010208 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

13 艾力库提·艾合买提 yk2335010212 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

14 昂萨尔·吉恩斯 yk2335010213 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

15 凯赛尔·卡德尔 yk2335010215 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

16 麦吾兰·麦麦提吐尔孙 yk2335010218 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

17 穆海麦提萨力·麦麦提 yk2335010219 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

18 特列克·斯拉木江 yk2335010224 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

19 威达特·木扎帕尔 yk2335010226 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

20 约尔麦提·吾修尔 yk2335010228 少数民族预科生 22002540 高等数学(预)(上)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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常微分方程 上课教师：宋彩芹 选课课号：(2023-2024-1)-22000030-01
考试时间：2024-02-28(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼127 考试人数：15

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 骆科成 1822010120 数学与应用数学 22000030 常微分方程

2 赵士乐 2022410330 数学与应用数学 22000030 常微分方程

3 王警阅 2222410104 数学与应用数学 22000030 常微分方程

4 何毫毫 2222410114 数学与应用数学 22000030 常微分方程

5 李佩衡 2222410118 数学与应用数学 22000030 常微分方程

6 周珺泽 2222410133 数学与应用数学 22000030 常微分方程

7 史竹然 2222410202 数学与应用数学 22000030 常微分方程

8 方浩宇 2222410210 数学与应用数学 22000030 常微分方程

9 李越辰 2222410317 数学与应用数学 22000030 常微分方程

10 刘峰麟 2222410318 数学与应用数学 22000030 常微分方程

11 张晨 2222410330 数学与应用数学 22000030 常微分方程

12 张一轩 2222410332 数学与应用数学 22000030 常微分方程

13 刘奕菲 2222410404 数学与应用数学 22000030 常微分方程

14 张春霖 2222410429 数学与应用数学 22000030 常微分方程

15 张岱泓 2222410430 数学与应用数学 22000030 常微分方程

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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热力学与统计物理,数学物理方程 上课教师：徐建,于海涛,章国庆
选课课号：(2023-2024-1)-22000420-01,(2023-2024-1)-
22000540-01

考试时间：2024-02-28(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼131 考试人数：16

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 刘丰瑞 2122410218 数学与应用数学 22000540 数学物理方程

2 秦浩然 2122410219 数学与应用数学 22000540 数学物理方程

3 王邦彦 2122410307 数学与应用数学 22000540 数学物理方程

4 吴艳萍 2122410308 数学与应用数学 22000540 数学物理方程

5 王昕睿 2122410406 数学与应用数学 22000540 数学物理方程

6 李坪阳 2122410416 数学与应用数学 22000540 数学物理方程

7 罗国兴 2122410418 数学与应用数学 22000540 数学物理方程

8 左峻城 2122410431 数学与应用数学 22000540 数学物理方程

9 黄界龙 2022410216 应用物理学 22000420 热力学与统计物理

10 陈颍涛 2122410112 应用物理学 22000420 热力学与统计物理

11 黎芮言 2122410115 应用物理学 22000420 热力学与统计物理

12 夏忆婷 2122410207 应用物理学 22000420 热力学与统计物理

13 付炎 2122410214 应用物理学 22000420 热力学与统计物理

14 陈昕玥 2122410301 应用物理学 22000420 热力学与统计物理

15 卢志明 2122410319 应用物理学 22000420 热力学与统计物理

16 王浩 2122410324 应用物理学 22000420 热力学与统计物理

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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大学物理(中德电气) 上课教师：于海涛
选课课号：(2023-2024-1)-22001200-01,(2023-2024-1)-
22001200-02

考试时间：2024-02-28(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼229 考试人数：13

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 刘杰文 2023020117 机械设计制造及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

2 鲁辰洋 2223010223 电气工程及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

3 陈乐淙 2223020103 机械设计制造及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

4 郎康哲 2223020213 机械设计制造及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

5 王泓毅 2223030117 电气工程及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

6 张啸开 2223030122 电气工程及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

7 张友涵 2223030123 电气工程及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

8 梁思齐 2223030201 电气工程及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

9 陈宇凡 2223030204 电气工程及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

10 黄穆昊 2223030206 电气工程及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

11 王子澄 2223030215 电气工程及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

12 姚佳佳 2223030218 电气工程及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

13 郑冕睿 2223030224 电气工程及其自动化(中德合作) 22001200 大学物理(中德电气)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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矢量分析与场论 上课教师：沈建琪 选课课号：(2023-2024-1)-22001840-01
考试时间：2024-02-28(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼233 考试人数：12

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 贲兴鹏 1822020103 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

2 唐伟 2122410125 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

3 顾嘉骏 2122410412 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

4 韦宇杰 2222410125 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

5 李定江 2222410315 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

6 刘麟 2222410319 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

7 郭乐翔 2222410410 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

8 黄羚 2222410413 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

9 王昊骐 2222410420 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

10 王梓源 2222410422 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

11 殷梓博 2222410427 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

12 张彬彬 2222410428 应用物理学 22001840 矢量分析与场论

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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大学物理(预)(上) 上课教师：李小丹 选课课号：(2023-2024-1)-22002560-01
考试时间：2024-02-28(17:10-19:10) 考试地点：申一教303 考试人数：18

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 阿比代·吐尔逊 yk2335010101 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

2 丹娜尔·刀力提 yk2335010102 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

3 古丽则热·塞塔红 yk2335010103 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

4 吐尼克·沙尔山阿勒 yk2335010107 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

5 祖丽胡玛尔·阿克拜尔 yk2335010110 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

6 安萨尔·阿不都卡德尔 yk2335010112 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

7 黄博源 yk2335010116 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

8 买尔夏·木合塔 yk2335010121 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

9 帕科扎特·帕尔哈提 yk2335010123 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

10 叶斯包力·阿力木别克 yk2335010127 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

11 阿依达娜·阿亚尼 yk2335010201 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

12 木巴尔阿·巴合提 yk2335010204 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

13 乃甫赛·玉山江 yk2335010205 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

14 图尔荪阿依·铁木尔 yk2335010208 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

15 艾力库提·艾合买提 yk2335010212 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

16 凯赛尔·卡德尔 yk2335010215 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

17 麦吾兰·麦麦提吐尔孙 yk2335010218 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

18 威达特·木扎帕尔 yk2335010226 少数民族预科生 22002560 大学物理(预)(上)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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C程序设计,Matlab编程及应用,随机过
程

上课教师：鲍曼,李珊,张东
选课课号：(2023-2024-1)-22000570-01,(2023-2024-1)-
22002280-01,(2023-2024-1)-22002400-01

考试时间：2024-02-29(17:10-19:10) 考试地点：四教115 考试人数：17

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 李志明 2122410116 数学与应用数学 22000570 随机过程

2 邱安琪 2122410205 数学与应用数学 22000570 随机过程

3 罗国兴 2122410418 数学与应用数学 22000570 随机过程

4 左峻城 2122410431 数学与应用数学 22000570 随机过程

5 王昌颖 2222410103 数学与应用数学 22002400 C程序设计

6 李佩衡 2222410118 数学与应用数学 22002400 C程序设计

7 方浩宇 2222410210 数学与应用数学 22002400 C程序设计

8 张强 2222410227 数学与应用数学 22002400 C程序设计

9 刘峰麟 2222410318 数学与应用数学 22002400 C程序设计

10 张一轩 2222410332 数学与应用数学 22002400 C程序设计

11 刘奕菲 2222410404 数学与应用数学 22002400 C程序设计

12 孙波 1822020114 应用物理学 22002280 Matlab编程及应用

13 徐志成 1822020119 应用物理学 22002280 Matlab编程及应用

14 陈颍涛 2122410112 应用物理学 22002280 Matlab编程及应用

15 刘鹏 2122410119 应用物理学 22002280 Matlab编程及应用

16 夏忆婷 2122410207 应用物理学 22002280 Matlab编程及应用

17 张鸿飞 2122410330 应用物理学 22002280 Matlab编程及应用

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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理论力学(双语)A 上课教师：陈俊,施成龙 选课课号：(2023-2024-1)-22002760-01
考试时间：2024-02-29(17:10-19:10) 考试地点：四教215 考试人数：15

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 张家赫 2022410229 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

2 杨伟 2022410426 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

3 唐伟 2122410125 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

4 张怡 2122410210 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

5 邹梓炫 2122410232 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

6 于昊辰 2122410329 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

7 孔炜喆 2222410116 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

8 李定江 2222410315 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

9 廖莹 2222410403 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

10 陈浩 2222410408 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

11 王昊骐 2222410420 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

12 王梓源 2222410422 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

13 殷梓博 2222410427 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

14 张彬彬 2222410428 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

15 冯涟舟 2235051810 应用物理学 22002760 理论力学(双语)A

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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数学分析(1) 上课教师：刘昌良,魏公明
选课课号：(2023-2024-1)-22002830-01,(2023-2024-1)-
22002830-02

考试时间：2024-02-29(17:10-19:10) 考试地点：四教219 考试人数：18

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 薛景悦 2222410206 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

2 龙梅 2322410104 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

3 王一然 2322410108 应用物理学 22002830 数学分析(1)

4 王雨婷 2322410109 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

5 周志鹏 2322410131 应用物理学 22002830 数学分析(1)

6 梁卿园 2322410203 应用物理学 22002830 数学分析(1)

7 托合江·努尔兰 2322410210 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

8 王奕 2322410211 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

9 林书丞 2322410217 应用物理学 22002830 数学分析(1)

10 张升泰 2322410231 应用物理学 22002830 数学分析(1)

11 王煜喧 2322410306 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

12 赵杭 2322410329 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

13 杜亚瑞 2322410402 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

14 姚可欣 2322410408 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

15 周婕 2322410411 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

16 蒋志豪 2322410417 数学与应用数学 22002830 数学分析(1)

17 张宸宇 2322410430 应用物理学 22002830 数学分析(1)

18 钟逸宁 2322410432 应用物理学 22002830 数学分析(1)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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实变函数 上课教师：范洪福,张思汇
选课课号：(2023-2024-1)-22000440-01,(2023-2024-1)-
22000440-02

考试时间：2024-03-01(15:00-17:00) 考试地点：卓越楼425 考试人数：22

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 单达铭 2022410211 数学与应用数学 22000440 实变函数

2 赵士乐 2022410330 数学与应用数学 22000440 实变函数

3 潘诗彤 2122410109 数学与应用数学 22000440 实变函数

4 李春梁 2122410114 数学与应用数学 22000440 实变函数

5 李志明 2122410116 数学与应用数学 22000440 实变函数

6 刘璐瑒 2122410118 数学与应用数学 22000440 实变函数

7 杨骏杰 2122410130 数学与应用数学 22000440 实变函数

8 李玉琦 2122410204 数学与应用数学 22000440 实变函数

9 邱安琪 2122410205 数学与应用数学 22000440 实变函数

10 秦浩然 2122410219 数学与应用数学 22000440 实变函数

11 王邦彦 2122410307 数学与应用数学 22000440 实变函数

12 吴艳萍 2122410308 数学与应用数学 22000440 实变函数

13 周沛耘 2122410310 数学与应用数学 22000440 实变函数

14 何东宁 2122410313 数学与应用数学 22000440 实变函数

15 薛家豪 2122410328 数学与应用数学 22000440 实变函数

16 文诗洁 2122410407 数学与应用数学 22000440 实变函数

17 向玺霖 2122410408 数学与应用数学 22000440 实变函数

18 袁媛 2122410410 数学与应用数学 22000440 实变函数

19 李坪阳 2122410416 数学与应用数学 22000440 实变函数

20 罗国兴 2122410418 数学与应用数学 22000440 实变函数

21 尹博宇 2122410426 数学与应用数学 22000440 实变函数

22 左峻城 2122410431 数学与应用数学 22000440 实变函数

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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线性代数A 上课教师：王中庆,原三领
选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000621-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000621-02

考试时间：2024-03-01(15:00-17:00) 考试地点：卓越楼437 考试人数：43

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 卢珏名 1813491221 公共事业管理 22000621 线性代数A

2 贲兴鹏 1822020103 应用物理学 22000621 线性代数A

3 孙波 1822020114 应用物理学 22000621 线性代数A

4 覃悦 1913521411 公共事业管理 22000621 线性代数A

5 王书梅 1913522013 工业工程 22000621 线性代数A

6 阎雨田 2013120218 工商管理(中美合作) 22000621 线性代数A

7 刘蔼 2013530133 会计学 22000621 线性代数A

8 刘译擎 2013530308 工业工程 22000621 线性代数A

9 白珍 2013530333 工业工程 22000621 线性代数A

10 徐思颖 2013530816 工业工程 22000621 线性代数A

11 潘逸潇 2013530827 公共事业管理 22000621 线性代数A

12 吴怡 2013531015 公共事业管理 22000621 线性代数A

13 荀蓉 2013531017 国际经济与贸易 22000621 线性代数A

14 田涛 2013531228 工业工程 22000621 线性代数A

15 赵良堃 2013531418 会计学 22000621 线性代数A

16 苏金鹏 2113530126 工业工程 22000621 线性代数A

17 也斯太·木拉提 2113530130 工业工程 22000621 线性代数A

18 华羽仪 2113530204 工业工程 22000621 线性代数A

19 李夏玥 2113530408 工业工程 22000621 线性代数A

20 黄昌菁 2113531205 工业工程 22000621 线性代数A

21 刘城玮 2113531308 工业工程 22000621 线性代数A

22 谭正 2135052822 土木工程 22000621 线性代数A

23 洪晨榕 2213120105 工商管理(中美合作) 22000621 线性代数A

24 孙娅婷 2213120113 工商管理(中美合作) 22000621 线性代数A

25 连海鹏 2213120225 工商管理(中美合作) 22000621 线性代数A

26 伍明民 2213530128 公共事业管理 22000621 线性代数A

27 孟灵歌 2213530208 工业工程 22000621 线性代数A

28 耿钰淇 2213530305 工业工程 22000621 线性代数A

29 李玉璐 2213530309 工业工程 22000621 线性代数A

30 黄显惠 2213530407 工业工程 22000621 线性代数A

31 李泠漪 2213530409 公共事业管理 22000621 线性代数A

32 潘荣嘉 2213530426 会计学 22000621 线性代数A

33 朱鱼涵 2213530521 公共事业管理 22000621 线性代数A

34 郭媛媛 2213530603 公共事业管理 22000621 线性代数A

35 周思盈 2213530620 会计学 22000621 线性代数A

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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线性代数A 上课教师：王中庆,原三领
选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000621-01,单开重修
班(2023-2024-1)-22000621-02

考试时间：2024-03-01(15:00-17:00) 考试地点：卓越楼437 考试人数：43

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

36 李行宽 2213530626 国际经济与贸易 22000621 线性代数A

37 聂芊 2213530711 公共事业管理 22000621 线性代数A

38 曾依宁 2213530717 工业工程 22000621 线性代数A

39 四朗加措 2213530726 公共事业管理 22000621 线性代数A

40 潘晨越 2213531012 金融学 22000621 线性代数A

41 李凌雲 2213531025 工业工程 22000621 线性代数A

42 旦增央宗 2213531103 会计学 22000621 线性代数A

43 益西区扎 2213531130 税收学 22000621 线性代数A

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。



上海理工大学考场情况登记表
第1页

计算物理中的建模思想,近世代数,力学
B

上课教师：高月凤,郭文军,王春芳
选课课号：(2023-2024-1)-22000320-01,(2023-2024-1)-
22002290-01,(2023-2024-1)-22002450-01

考试时间：2024-03-01(15:00-17:00) 考试地点：卓越楼527 考试人数：15

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 冯园 2222410201 数学与应用数学 22000320 近世代数

2 史竹然 2222410202 数学与应用数学 22000320 近世代数

3 方浩宇 2222410210 数学与应用数学 22000320 近世代数

4 李昕周 2222410215 数学与应用数学 22000320 近世代数

5 聂东来 2222410218 数学与应用数学 22000320 近世代数

6 张强 2222410227 数学与应用数学 22000320 近世代数

7 胡雨轩 2222410412 数学与应用数学 22000320 近世代数

8 宋子琦 2222410419 数学与应用数学 22000320 近世代数

9 张子珣 2022410329 应用物理学 22002290 力学B

10 赵特 2022410409 应用物理学 22002290 力学B

11 张怡 2122410210 应用物理学 22002290 力学B

12 潘雪柔 2322410205 应用物理学 22002290 力学B

13 陆屹辰 2322410221 应用物理学 22002290 力学B

14 邱晨 2322410224 应用物理学 22002290 力学B

15 陈颍涛 2122410112 应用物理学 22002450 计算物理中的建模思想

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。



上海理工大学考场情况登记表
第1页

大学物理B 上课教师：庞锦毅 选课课号：单开重修班(2023-2024-1)-22000071-02
考试时间：2024-03-01(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼229 考试人数：26

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 黄颖凝 1935040104 材料科学与工程 22000071 大学物理B

2 黄雨霏 1935040204 材料科学与工程 22000071 大学物理B

3 陈沪霖 1935040216 食品科学与工程 22000071 大学物理B

4 高珺雯 2015040102 工业设计 22000071 大学物理B

5 范泽宁 2015080119 环境工程 22000071 大学物理B

6 高雅 2026010201 材料科学与工程 22000071 大学物理B

7 杨麒霖 2035040108 环境工程 22000071 大学物理B

8 黄晓阳 2035040317 食品科学与工程 22000071 大学物理B

9 安琴 2035040401 环境工程 22000071 大学物理B

10 褚晟麟 2035040416 环境工程 22000071 大学物理B

11 陈星宇 2035040701 环境工程 22000071 大学物理B

12 蔡泽昊 2035040714 环境工程 22000071 大学物理B

13 李思雨 2035040907 环境工程 22000071 大学物理B

14 杨浩然 2035040925 环境工程 22000071 大学物理B

15 谢凌云 2035041313 食品科学与工程 22000071 大学物理B

16 许浩铭 2035041426 环境工程 22000071 大学物理B

17 郭阳阳 2135070215 食品质量与安全 22000071 大学物理B

18 薛璟晖 2135070425 应用化学 22000071 大学物理B

19 艾孜买提·艾合买提 2235070216 医学影像技术 22000071 大学物理B

20 关晋屹 2235070318 应用化学 22000071 大学物理B

21 刘婧婷 2235070406 包装工程 22000071 大学物理B

22 程任杰 2235070415 包装工程 22000071 大学物理B

23 麦迪娜·塔依尔 2235070507 医学影像技术 22000071 大学物理B

24 张雯葶 2235070513 医学影像技术 22000071 大学物理B

25 李固航 2235070519 交通工程 22000071 大学物理B

26 胡一航 2235070617 包装工程 22000071 大学物理B

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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多元统计分析,数理金融,微观与宏观经
济学

上课教师：艾克凤,张晶晶,朱祎莉
选课课号：(2023-2024-1)-22000110-01,(2023-2024-1)-
22000460-01,(2023-2024-1)-22002060-01

考试时间：2024-03-01(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼237 考试人数：18

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 赵士乐 2022410330 数学与应用数学 22000110 多元统计分析

2 廖欣 2122410105 数学与应用数学 22000110 多元统计分析

3 李志明 2122410116 数学与应用数学 22000110 多元统计分析

4 邱安琪 2122410205 数学与应用数学 22000110 多元统计分析

5 刘丰瑞 2122410218 数学与应用数学 22000460 数理金融

6 秦浩然 2122410219 数学与应用数学 22000460 数理金融

7 王邦彦 2122410307 数学与应用数学 22000460 数理金融

8 吴艳萍 2122410308 数学与应用数学 22000460 数理金融

9 李坪阳 2122410416 数学与应用数学 22000460 数理金融

10 罗国兴 2122410418 数学与应用数学 22000460 数理金融

11 左峻城 2122410431 数学与应用数学 22000460 数理金融

12 于昊辰 2122410329 应用物理学 22002060 微观与宏观经济学

13 何毫毫 2222410114 数学与应用数学 22002060 微观与宏观经济学

14 李昂 2222410117 数学与应用数学 22002060 微观与宏观经济学

15 张强 2222410227 数学与应用数学 22002060 微观与宏观经济学

16 刘峰麟 2222410318 数学与应用数学 22002060 微观与宏观经济学

17 张晨 2222410330 数学与应用数学 22002060 微观与宏观经济学

18 向子阳 2222410424 数学与应用数学 22002060 微观与宏观经济学

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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原子物理学 上课教师：李重要 选课课号：(2023-2024-1)-22001070-01
考试时间：2024-03-01(17:10-19:10) 考试地点：卓越楼329 考试人数：20

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 宋棚 1822020216 应用物理学 22001070 原子物理学

2 陆潇钰 2022410221 应用物理学 22001070 原子物理学

3 龙慰伟 2022410318 应用物理学 22001070 原子物理学

4 张子珣 2022410329 应用物理学 22001070 原子物理学

5 付俊豪 2022410410 应用物理学 22001070 原子物理学

6 唐伟 2122410125 应用物理学 22001070 原子物理学

7 邹梓炫 2122410232 应用物理学 22001070 原子物理学

8 吴雨铃 2222410106 应用物理学 22001070 原子物理学

9 孔炜喆 2222410116 应用物理学 22001070 原子物理学

10 付文博 2222410312 应用物理学 22001070 原子物理学

11 李定江 2222410315 应用物理学 22001070 原子物理学

12 刘麟 2222410319 应用物理学 22001070 原子物理学

13 鲁文文 2222410320 应用物理学 22001070 原子物理学

14 孙诚鸿 2222410322 应用物理学 22001070 原子物理学

15 廖莹 2222410403 应用物理学 22001070 原子物理学

16 陈浩 2222410408 应用物理学 22001070 原子物理学

17 郭乐翔 2222410410 应用物理学 22001070 原子物理学

18 王昊骐 2222410420 应用物理学 22001070 原子物理学

19 王梓源 2222410422 应用物理学 22001070 原子物理学

20 张彬彬 2222410428 应用物理学 22001070 原子物理学

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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固体物理 上课教师：周青军 选课课号：(2023-2024-1)-22000240-01
考试时间：2024-03-02(13:00-15:00) 考试地点：卓越楼127 考试人数：4

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 贲兴鹏 1822020103 应用物理学 22000240 固体物理

2 黎芮言 2122410115 应用物理学 22000240 固体物理

3 夏忆婷 2122410207 应用物理学 22000240 固体物理

4 王浩 2122410324 应用物理学 22000240 固体物理

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。


